;

cum quo, quod per certum tempus studio Literarum insistere posset,

Oxonie, vel alibi in Regno Anglie ubi Universitas seu studium viget gene-

rale, alias dispensavimus,—hujusmodi Dispensacione nostra temere abuta-

tur, et, curam animarum predicte Ecclesie sue deserendo, ac per et ad
varia loea evagando, ex inique cupiditatis cecitate et dampnande ambicionis

improbitate querendo que sua sunt, non que Jhesu Christi, curas alias

animarum illicite appetere, et alias diversis insolenciis se involvere, experi-

encia doceat manifesta ; nos, qui ad execucionem Sacrorum Canonum
tenemur, premissa nequeuntes sub dissimulacionis clamide pertransire,

vobis injungimus, committimus, et mandamus, communiter et divisim,

quatinus, vocatis ad hoc persona aliqua publica et autentica ac testibus

ridedignis, prefatum Walterum, qui ad presens infra nostram Diocesim esse

dicitur, auctoritate nostra, de qua faciatis sibi plenam et legitimam fidem,

primo, secundo, et tercio ac peremptorio, contextu unico requirere et

monere curetis, sibique iu virtute Obediencie, qua nobis astringitur vinculo

juramenti, et sub obtestacione Divini Judicii, et omni pena Canouica,

injungere, precipere, et mandare quod, non obstante Dispensacione nostra

pretacta, quam, ex causis premissis et aliis legitimis et Canonicis, nos ad id
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A.D. moventibus, expresse et ex certa sciencia, tenore Presenciutn, revocamus
;

1339 infra terminum sex dierum, Monicionem vestram hujusmodi inraediate

Vol. sequencium (quern terminum peremptorium, animarum parochianorum
" suorum periculo, qui potissime hoc Quadragesimali tempore presencia et

fol. doctrina suiCuratoris ac cibo spiritualis alimonie indigere noscuntur, locorum
225b. vicinitate et aliis causis legitimis per nos pensatis, sic duximus moderan-

dum), ad Ecclesiam suam predictam et curam animarum ejusdem redeat

cum effectu ; facturus in ea extunc, in virtute Obediencie qua nobis tenetur,

et sub omni pena juris, residenciam personalem continue
;
quodque de dictis

Beneficiis, sibi Divinitus concessis, que sibi et pro statu suo satis sufficiunt,

et potissime de cura animarum Ecclesie sue predicte, quam a nobis recepit,

contentus in ea vocacione ad quam vocatus est remaneat et persistat, et a

cura sua hujusmodi, sine nostra speciali Licencia, recedere non attemptet.

Diem recepcionis Presencium et execuciouis earum formam, necnon quid
seriose feceritis in premissis, que omnia et singula ad prefati Walteri veram
et indubitatam noticiam deducatis, nobis quantocius per Instrumentum
Publicum, vestris communitum sigillis, cum tenore Presencium, fideliter